第1号様式（第5条関係）
令和４（2022）年度　公益財団法人土佐山内記念財団　学術研究・文化学術振興活動助成金
交付申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人　土佐山内記念財団
[bookmark: _GoBack]理事長　井奥　和男　様

　公益財団法人土佐山内記念財団　学術研究・文化学術振興活動助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を収支予算書を添えて申請します。なお、本件の助成が決定した場合には、研究または活動名・団体名・個人名などを公開することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
	希望交付申請額

	研究または活動名

	実　施　期　日

	実　施　場　所

	対　象　者

	参加者見込数

	参　　加　　料

	連　絡　先
	〒　　－

TEL　　　　　　　　　　　　　FAX
携帯電話番号　　　　　　　　 Mail

	内　容　等

	後援・協賛団体
（予定可）

	添　付　書　類

＊該当項目に〇をお願いします。
	・活動団体の規約・概要書等（個人の場合は履歴書・経歴書等）
・過去の研究・活動の実績
・研究または活動内容のわかる資料・企画書等　（その他　　　　　　）

■本申請において得た個人情報は、助成の可否の通知等、本申請に関する業務以外では使用いたしません。

研究または活動の内容
	◆申請する研究または活動の趣旨・目的・特徴
◆申請する研究または活動の具体的内容
◆申請する研究または活動により達成したい成果・目標等
　※以下の枠内にまとめてご記入ください。

	団　体　名

	設立年月日

所  在  地
	 〒　　　－

	Tel

	代表者氏名

設立目的

	活動実績

	 組織図及び団体名簿

文化団体（活動団体）概要書

第2号様式（第5条関係）

収　支　予　算　書

	項目
	予算額
	説明

収

入

	合　　　計

支

出

	合　　　計

※『助成金申請の手引き』にあります記入例をご参照ください（ご不明な場合は、ご連絡ください）。

上記のとおり相違ありません。

　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞